СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

28 ноября 2024 года № 69/6

О передаче недвижимого имущества
из муниципальной собственности в
собственность города Москвы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374

«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской

Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта

Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность

или собственность субъекта Российской Федерации», Законом города Москвы от

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», в

соответствии с Законом города Москвы от 08.05.2024 № 13 «Об образовании

внутригородских муниципальных образований в городе Москве и о внесении

изменений в Закон города Москвы от 15 октября 2003 года № 59 «О

наименованиях и границах внутригородских муниципальных образований в

городе Москве» Совет депутатов внутригородского муниципального образования

- муниципального округа Щербинка в городе Москве решил:
1. Передать недвижимое имущество согласно прилагаемому Перечню

(приложение) из муниципальной собственности внутригородского

муниципального образования - муниципального округа Щербинка в городе

Москве в собственность города Москвы.
2. Аппарату Совета депутатов внутригородского муниципального

образования - муниципального округа Щербинка в городе Москве осуществить

предусмотренные действующим законодательством административно
юридические действия по передаче имущества, указанного в пункте 1 настоящего

решения, в собственность города Москвы.

2

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

внутригородского муниципального образования

Щербинка в городе Москве.
муниципального округа

Глава внутригородского муниципал^.,
образования - муниципального gticpf^ra

Щербинка в городе Москве
v-A\'Л. Н.А. АникееваСовет

1Щ депутатов
\ ?л*

\ъ
/I

№

3

Приложение
к решению Совета депутатов
внутригородского муниципального
образования
округа Щербинка в городе Москве
от 28 ноября 2024 года № 69/6

муниципального

Перечень недвижимого имущества,
передаваемого в собственность города Москвы

№ кадастровый
номер

протяженность/м субъект праваадрес
недвижимого

имущества

наименование
недвижимого

имущества
п/п

Российская
Федерация,
г. Москва,
поселение

Рязановское,
п. Ерино д. 3

внутригородское
муниципальное
образование -

муниципальный
округ Щербинка в

городе Москве

наружная
теплосеть1 77:20:0000000:247 937

Российская
Федерация,
г. Москва,
поселение

Рязановское,
п. Ерино

ул. Высокая, д. 2

внутригородское
муниципальное
образование -

муниципальный
округ Щербинка в

городе Москве

сети горячего
водоснабжения

2 77:20:0020441:1347 ИЗ

Российская
Федерация,
г. Москва,
поселение

Рязановское,
п. Ерино

внутригородское
муниципальное
образование -

муниципальный
округ Щербинка в

городе Москве

77:20:0020441:1345 513 тепловая сеть

Российская
Федерация,
г. Москва,
поселение

Рязановское,
п. Ерино

внутригородское
муниципальное
образование -

муниципальный
округ Щербинка в

городе Москве

77:20:0020441:1346 10184 тепловая сеть

Российская
Федерация,
г. Москва,
поселение

Рязановское,
п. Ерино

внутригородское
муниципальное
образование -

муниципальный
округ Щербинка в

городе Москве

77:20:0020441:1366 5925 тепловая сеть

Российская
Федерация,
г. Москва,
поселение

Рязановское,
п. Ерино

внутригородское
муниципальное
образование -

муниципальный
округ Щербинка в

городе Москве

6 77:20:0020441:1367 480тепловая сеть

4

Российская
Федерация,
г. Москва,
поселение

Рязановское,
п. Ерино

внутригородское
муниципальное
образование -

муниципальный
округ Щербинка в

городе Москве

7 77:20:0020441:1348 44теплотрасса

Российская
Федерация,
г. Москва,
поселение

Рязановское,
п. Ерино

внутригородское
муниципальное
образование -

муниципальный
округ Щербинка в

городе Москве

8 77:20:0000000:248 1034теплотрасса